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Firma Bridgestone, światowy lider w dziedzinie opon i rozwiązań dla zrównoważonej
mobilności, wprowadza Fleetcare - zintegrowane rozwiązanie do zarządzania oponami i
flotą, zaprojektowane z myślą o usprawnieniu działalności flot.

Fleetcare, będący następcą usługi Total Tyre Care, łączy najlepszą w swojej klasie gamę opon i
rozwiązań Bridgestone z systemami do zarządzania flotą oferowanymi przez Webfleet. Fleetcare
dostarcza kompleksowy pakiet usług, dając właścicielom możliwość znacznego obniżenia kosztów.

Dostosowanie się do unikalnych wymagań poszczególnych flot

Wkraczając w nową erę mobilności, floty wymagają maksymalnej wydajności, udogodnień i
zrównoważonego rozwoju. Portfolio rozwiązań Bridgestone szybko ewoluuje, aby sprostać tym
wymaganiom i tworzyć nową jakość dla społeczeństwa i klientów.

Nowe, zintegrowane rozwiązanie od firmy Bridgestone do zarządzania oponami i flotą, Fleetcare,
zapewnia klientom flotowym wiele korzyści, w tym obniżenie kosztów, zwiększone zadowolenie
klientów, oszczędność czasu, zgodność z przepisami, bezpieczeństwo i ochronę, a także dążenie do
zrównoważonego rozwoju.

Fleetcare zapewnia również wyjątkowe korzyści biznesowe dzięki wykorzystaniu technologii IoT.
Została ona opracowana z myślą o menedżerach flot komercyjnych, którzy poszukują
kompleksowego i modułowego pakietu rozwiązań, który zapewni im kontrolę kosztów i
automatyzację codziennych operacji, tym samym umożliwiając podejmowanie lepszych decyzji.

Usługa Fleetcare jest już dostępna i rewolucjonizuje rynek flotowy. Oferuje zarówno rozwiązania w
zakresie zarządzania oponami i flotą, jak i zintegrowane dane oraz raporty, dostępne w ramach
jednej umowy i dostarczane przez jednego partnera. Korzystając z bazy danych dotyczących opon i



pojazdów, Fleetcare zapewnia inteligentniejsze i bardziej przewidywalne rozwiązania w zakresie
serwisowania co przekłada się na optymalną wydajność i większą wygodę.

Wsłuchanie się w potrzeby klientów

- Efektywność kosztowa, wygoda i zrównoważony rozwój to obecnie trzy główne priorytety flot. Kiedy
korzysta się z usług wielu dostawców, uzyskanie maksymalnego efektu w zakresie każdego z nich
jest wyzwaniem. Rozumiemy, że jest to główny problem właścicieli i operatorów flot, dlatego
przekształciliśmy Total Tyre Care w Fleetcare, zintegrowane rozwiązanie spełniające wszystkie
potrzeby związane z oponami i zarządzaniem flotą – powiedział Mark Tejedor, Vice President
Commercial Replacement and OE.

- Wprowadzając system Fleetcare, oferujemy unikalne i modułowe rozwiązanie, które zaspokaja
wiele kluczowych potrzeb biznesowych, od kosztów, przez zgodność z przepisami i zapewnienie
bezpieczeństwa, po zrównoważony rozwój. Fleetcare dzięki sprawdzonym rozwiązaniom zarządzania
flotą i oponami pomoże przyspieszyć rozwój działalności naszych klientów. Ta premiera to dopiero
początek, a już wkrótce pojawią się kolejne ekscytujące innowacje.

Projekt ten jest zgodny ze zobowiązaniem Bridgestone E8, które służy jako zbiór wytycznych
dotyczących zrównoważonego rozwoju firmy i budowania zaufania przyszłych pokoleń. Zobowiązanie
Bridgestone E8 składa się z 8 haseł – Energia, Ekologia, Wydajność, Rozbudowa, Ekonomia, Emocje,
Ułatwienia i Wzmacnianie (ang. Energy, Ecology, Efficiency, Extension, Economy, Emotion, Ease and
Empowerment), które firma zobowiązuje się budować wspólnie z pracownikami, społeczeństwem,
partnerami i klientami. Usługa Fleetcare idealnie łączy się ze zobowiązaniami dotyczącymi: Ekologii
dzięki promowaniu zrównoważonych technologii i rozwiązań, które chronią środowisko dla
przyszłych pokoleń; Ekonomii poprzez wspieranie maksymalizacji wzrostu i wartości ekonomicznej
przedsiębiorstwa; Energii pod kątem dążenia do stworzenia mobilnego społeczeństwa, które będzie
neutralne pod względem emisji CO2; oraz Rozbudowy, Wydajności i Ułatwień poprzez tworzenie
wraz z partnerami nowych możliwości do działania na rzecz kształtowania zrównoważonej
przyszłości mobilności.
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